PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE – RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 – Bairro centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015, PARA SELEÇÃO DE MONITORES DO PIM

ERRATA Nº 01 EDITAL Nº 001/2015
REALIZAÇÃO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL – CIEE-RS

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL, por meio da Secretaria Municipal da Administração, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO que:

1. O item 1. 1. Da Tabela de áreas e vagas passa a vigorar com a seguinte redação:

N°. DE VAGAS DISPONÍVEIS NÍVEL ÁREA/CURSO

CR Médio Ensino Médio

CR Superior Pedagogia

CR Superior Letras

CR Superior Enfermagem

CR Superior  Serviço Social

2.       Ficam confirmadas as demais disposições do Edital nº 001 de 06 de Março de 2015.

   Arroio Grande, 13 de Maio de 2015.

_____________________________________

Adilson da Rosa Andrade
Secretário Municipal de Administração

______________________________________

Luis Henrique Pereira da Silva
Prefeito Municipal de Arroio Grande